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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SpVgg Rudolstadt Il

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Barth, Thomas
Blumenstein, Jens
GrofRbach, Jens
Heinemann, Max
Jakel, Florian
KrauR, Steffen
Reinhold, Holger
Schmidt, Mirko
Stephan, Rene

Vinz, Henry

m/w

Alter

Sp \Y
53 SpVgg Rudolstadt Il 10 366,7
59 SpVgg Rudolstadt Il 10 3684
59 SpVgg Rudolstadt Il 1 3690
27 SpVgg Rudolstadt Il 1 3970
24 SpVgg Rudolstadt Il 4 3435
59 SpVgg Rudolstadt Il 10 369,6
57 SpVgg Rudolstadt Il 10 3685
52 SpVgg Rudolstadt Il 12 367,7
49 SpVgg Rudolstadt Il 2 3790
52 SpVgg Rudolstadt Il 11 3593

A
188,2
1718
186,0
170,0
185,0
197,6
168,2
170,6
199,0

165,1

@ gesamt

F G
43 554,9
54 5402
9,0 5550
4,0 567,0
8,5 528,5
3,4 567,2
6,5 5367
6,8 5383
1,5 578,0
6,5 524,4

Sp

368,1
372,8

0,0
397,0
349,0
367,5
364.,8
363,4
379,0

361,8

A
200,4
174,0

0,0
170,0
186,3
193,3
170,2
169,6
199,0

164,0

@ zuhause

F G
2,7 5686
4,0 5468
0,0 0,0
4,0 567,0
9,3 535,3
45 5608
6,2 5350
54 5330
1,5 578,0
52 5258

Sp

363,3
365,5
369,0

0,0
327,0
371,0
372,2
370,7

0,0

356,2

159,7
170,3
186,0

0,0
181,0
200,5
166,2
1713

0,0

166,4

@ auswarts

F G
80 5230
6,3 5358
9,0 555,0
0,0 0,0
6,0 508,0
2,7 571,5
6,8 5384
7,7 542,0
0,0 0,0
80 5226
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